Извещение о предоставлении в аренду земельного участка
Администрация поселка Подтесово сообщает о возможности предоставления в аренду следующего земельного участка:
- земельный участок с кадастровым номером 24:12:0350146:4, категории «Земли населенных пунктов»  площадью 638 кв.м., адрес (описание местоположения): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Енисейский район, п. Подтесово, ул. Мичурина, 131/1, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
Граждане, заинтересованные лица в предоставлении земельного участка для указанных целей, вправе в течение тридцати дней со дня опубликования настоящего извещения  подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
Заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка граждане вправе подать лично  в Администрацию пос. Подтёсово по адресу: п. Подтёсово, пер. Заводской, 5, телефон 8 (39195) 60-2-09, в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, либо путем направления почтового отправления по адресу: 663168, Красноярский край, Енисейский район, п. Подтесово, пер. Заводской, 5, либо на электронный адрес: admpodbuh@mail.ru по форме согласно приложению №1 к настоящему информационному извещению.
Дата начала приема заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка - 8.06.2023 г.
Дата окончания приема заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка - 08.07.2023 г.

Приложение № 1
к информационному извещению

                                        Главе пос. Подтесово
                                             _____________________
                                             _____________________
                                                  от кого_______________
                                                       ____________________
                                                                                  ул.__________________
                                                                                   тел._________________

Заявление

Прошу предоставить в аренду земельный участок площадью _______кв.м, местоположение: Красноярский край, Енисейский район, п. Подтесово, ____________________, разрешенное использование –

Даю свое согласие Администрации поселка Подтесово Енисейского района Красноярского края принимать, а также хранить и обрабатывать, использовать, распространять (в том числе передавать), систематизировать, уточнять (обновлять, изменять), комбинировать, блокировать, умножать мои персональные данные в течение срока хранения документов, содержащих мои персональные данные, установленного действующим архивным законодательством.

_____________                                                                           «____» ___________2023г.
 (подпись)